

Stavba : Sobrance

Miesto:

JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 13.06.2022

Odberateľ: IČO:

DIČ: IČ DPH:

Dodávateľ: IČO:

DIČ: IČ DPH:

Projektant: IČO:

DIČ: IČ DPH:

0 0

0 0

0 0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0.00	0.00	0.00	6	Práce nadčas	0.00
2	PSV:	6,006.68	5,734.60	11,741.28	7	Murárske výpomocce	0.00
3	MCE:	2,407.69	0.00	2,407.69	8	Bez pevnej podlahy	0.00
4	Iné:	0.00	0.00	0.00	9		0.00
5	Súčet:	8,414.37	5,734.60	14,148.97	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0.00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska		0.00%	0.00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0.00
12	Prevádzkové vplyvy		0.00%	0.00	17	Inžinierska činnosť	0.00
13	Sťažené podmienky		0.00%	0.00	18	Projektové práce	0.00
14			0.00%	0.00	19		0.00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0.00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0.00
	projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	14,148.97
					Z1	zľava 7%	-990.43
					Z2		
	podpis:				22	DPH 20% z:	13,158.54
	dátum:				23	DPH 0% z:	0.00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	15,790.25
					F	Odpočet - prípočet	0
	odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ	

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 13.06.2022

Stavba : Sobrance

MOLIP s.r.o., Nižný Klatov

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T
				Spolu	Spolu
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	725.00	777.75	1,502.75	0.30802	0.000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	5,281.68	4,956.85	10,238.53	229.32205	0.000
76 - KONŠTRUKCIE spolu:	6,006.68	5,734.60	11,741.28	229.63007	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6,006.68	5,734.60	11,741.28	229.63007	0.000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	2,407.69	0.00	2,407.69	0.00000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2,407.69	0.00	2,407.69	0.00000	0.000
Rozpočet celkom:	8,414.37	5,734.60	14,148.97	229.63007	0.000

Nh
Spolu

32.401  
1,243.240  
1,275.641  
1,275.641  
57.628  
57.628  
1,333.269

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 13.06.2022

Stavba : Sobrance

MOLIP s.r.o., Nižný Klatov

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>								
1	764	764111263	Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné zo šablón, hr. plechu 0,6 mm, sklon do 30°	40.300	m2	17.99	725.00	20
2	MAT	1383B0207	Plech trapézový Satjam SAT50 1,00 mm Pozink	46.350	m2	16.78	777.75	20
<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu:</b>				<b>1,502.75</b>			<b>1,502.75</b>	
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>								
3	767	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou drôt. siete, spoj zváraním	44.000	m2	16.36	719.84	20
4	767	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania do oc. zárubne otvár., jednokríd.	1.000	kus	16.75	16.75	20
5	767	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	1,169.000	kg	1.95	2,279.55	20
6	MAT	132310560	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 40x40x5 mm	77.000	m	5.97	459.69	20
7	MAT	133833100	Tyč ocelová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 80	58.000	m	15.54	901.32	20
8	MAT	135224200	Oceľ široká S 235 JR G1 (11 373) 250x10 mm	9.000	ks	16.54	148.86	20
9	MAT	145843550	Profil štvorcový 1xťahaný 3500930 40x3	7.000	m	9.05	63.35	20
10	MAT	145843950	Profil štvorcový 1xťahaný 3501330 80x3	54.000	m	23.87	1,288.98	20
11	MAT	159451400	Tahokov zákl. prevedenie 150/50x4,0x4,0	24.000	m	50.57	1,213.68	20
12	MAT	313166620	Zvar. rohož KARI KY 50 vzd.drôtov 150mm, priem.drôtu 8mm, rozmer 3x2m	8.000	kus	103.74	829.92	20
13	767	7679999010R	Doplnkový spojovací materiál	1.000	kpl.	325.00	325.00	20
14	767	767999907	Konštrukcie kovové stavebné pozinkovanie	1,169.000	kg	1.66	1,940.54	20
15	MAT	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1.169	t	43.67	51.05	20
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>				<b>10,238.53</b>			<b>10,238.53</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>11,741.28</b>			<b>11,741.28</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>11,741.28</b>			<b>11,741.28</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>								
<b>M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení</b>								
16	922	220320906	Montáž dotykových klúčov DEK	1.000	kus	1,238.84	1,238.84	20
17	922	220321732	Montáž fotovoltaického systému	1.000	kus	1,168.85	1,168.85	20
<b>M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:</b>				<b>2,407.69</b>			<b>2,407.69</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu:</b>				<b>2,407.69</b>			<b>2,407.69</b>	
<b>Rozpočet celkom:</b>				<b>14,148.97</b>			<b>14,148.97</b>	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 13.06.2022

Stavba: Stavba : Sobrance

Objekt:

Časť:

MOLIP s.r.o., Nižný Klatov

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------